Carta
de Vinos

Wine List — Weinkarte




Vinos Blancos

WHITE WINES — WEISSWEINE

All inclusive

Mallorca

Pere Seda Novell 13,45€ 9,40€

Prensal blanca, macabeo, chardonna vV, Parelliada

Mas de Canet Blanc 14,20€ 9,95€
rensal blanc, chardonnay, savignon blanc, muscat

José Luis Ferrer Blanc de Blancs 17,35€ 12,15€

Moll, chardonnay, moscatel, parellada, macabeo

Pedra Blanc Binissalem - Eco 18,45€ 12,90€
Mo

Mosaic 1550€  10,85€
rensal, sauvignon blanc, muscat

Catalufa / Penedés

Rene Barbier Kralmer Seco 13,35€ 9,35€

Xarel-lo, macabeo, parellac

Rene Barbier Vifa Augusta Medium 13,35€ 9,35€
Xarello macabeo, parellada, moscate

Vifa Sol 15,50€ 10,85€
arellada

Rioja

Rioja Ahada 12,00€ 8,40€

/1ura

Baron de Ley Semi-Dulce 16,00€ 1,20€
/iura. sauvignon blanc

Marqués de Caceres 17,65€ 12,35€

Rueda

Verdeo 13,95€ 975€



Vinos Rosados

ROSE WINES — ROSEWEINE

All inclusive

Mallorca
José Luis Ferrer 15,10€ 10,55€
Vianto negro, callet, tempranillo, cabernet sauvignon,

macabeo, Mol

Pedra de Binissalem Rosat - Eco 18,45€ 12,90€

abernet sauvignon, manto negro

Catalufia / Penedés
Penedés AfRada 12,00€ 8,40€

René Barbier 13,35€ 9,35€

empranillo, garnacha, carinena
Rioja

Rioja Ahada 12,20€ 8,55€

empran

Marqués de Caceres Excellens 17,65€ 12,35€

Tempranillo, garnacha

Vina Pomal 16,25€ N40€

Carnacha, viura

Somontano

Bicicletas y Peces Palido 16,55€ 11,60€

7’ TP'V‘, ar 1

Portugal

Mateus Rosé — Vino de Aguja 13,50€ 9,45€

3aga, bastardo, rufete, touriga nacional

VA INCLUIDO / V.AT. INCLUDED



Vinos Tintos

RED WINES — ROTWEINE

All inclusive

Mallorca

Pere Seda 13,45€

Vianto negro, merlot, tempranillo, cabernet sauvignon
callet syrah

J

Margalida - Eco 16,25€

Syrah, cabernet sauvignon

José Luis Ferrer Roble. 14,20€

Manto negro, cabernet sauvignon, tempranillo, callet

Mas de Canet
Manto negro, merlot, cabernet sauvignon, syrah, callet

Butibalausi - Eco 19,95€

Ull de Llebre, callet, manto negro, syrah

Sa Rota Crianza 18,00€
Merlot, syran, cabernet sauvignon, callet
Rioja

Rioja Anada 12,00€

empranillo, garnacha, graciano

Cune Crianza 16,55€

Tempranillo, garnacha, mazuelo

Marqués de Caceres Crianza 19,45€

empranillo, garnacha, gracianc

Vifla Pomal Crianza 16,25€

Tempranillo

Catalufia / Penedés

René Barbier 16,15€
Cabernet sauvignon

René Barbier Abocado Semi-dulce 13,95€

empranillo, garnacha, monastrel

9,40€

N40€

9,95€

9,95€

13,95€

12,60€

8,40€

11,60€

13,60€

N40€

11,30€

9,75€



Vinos Tintos

RED WINES — ROTWEINE

All inclusive

Ribera del Duero

Legaris Roble 16,50€ 1,55€

Tinta ‘ na

Valdubdn Roble 16,55€ 1,60€
empranillo

Somontano

Enate 17.85€ 12,50€

Cabernet sauvignon, merlot

Cavas & Champagnes

All inclusive

Castellblanch Brut 13,45€ 9,40€
Macabeo, xarel-lo, parellada
Freixenet Cordon Negro Brut Rsv. 1790€ 12,55€
Macabeo, xarel-lo, parellada
Freixenet Brut Rosé 1715€ 12,00€

Trepat, garnacha



Botellas pequenas

SMALL BOTTLES — KLEINE FLASCHEN

Vino Blanco — White wine

René Barbier Semi/ Seco D.O. Penedés 375 cl.

Vifa Sol Torres D.O. Penedés 37,5 cl.

Copa de vino blanco
Class of white wine

Vino Rosado — Rose wine
Marqués de Caceres D.O. Rioja 37,5 cl.
René Barbier D.O. Penedés 375 cl.

Copa de vino rosado

Vino Tinto — Red wine

René Barbier D.O. Penedés 37,5 cl.

Margués de Caceres Crianza D.O. Rioja 37,5 cl.

Copa de vino tinto

GClass of red wine

Cavas
Freixenet Mini Corddon Brut 20 cl.

Freixenet Mini Rosé 20 cl.

Todos nuestros vinos contienen sulfitos

All our wines contain sulfites — Alle unsere Weine enthalten Sulfite

All inclusive

8,40€
10,10€

3,00€

10,20€
8,40€

3,00€

8,60
10,50€

3,00€

715€

715€

590€
7,05€

Incl

715€
590€

Incl

6,00€
7,35€

Incl

500€

500€



Aguas & Refrescos

WATERS & SOFT DRINKS

Agua Mineral (con o sin gas) 25cl. /33 cl.

Agua Mineral (con o sin gas) 50 cl.

Coca Cola/ Coca Cola Zero / Coca Cola Light
Fanta Limén / Fanta Naranja / Sprite

Ginger ale

Nestea

Tonica Nordic / Téonica Lemon / Tonica Schweppes
Apfelschorle

ZUmos

Cervezas

BEERS

Botella Nacional

Botella Nacional (Sin alcohol)

Botella Weissbier (Hefe Weizenbier)

Botella Weissbier (Hefe Weizenbier alkoholfrei)
Presion Nacional Small

Presion Nacional Large

All inclusive

1,85€
2,65€
2,20€
2,20€
2,40€
2,40€
2,20€
2,40€

2,40€

Incl

Incl

Incl

Incl

Incl

Incl

Incl

All inclusive

2,50€
2,50€
4,55€
4,55€

2,15€

345€

Incl
320€
320€

Incl

Incl






